Fasgyra e Performances (Te ardhurat dhe shpenzimet) me 3112 205

Viti raportues

Viti paraardhés

Nr Pérshkrimi i Elementéve Shéni
T3R8 | 322005
[ | Shitjet neto 701,705 24,447 053 22962409
2 | Te ardhura té tiera nga vepr.e shfrytézimit 701-705 24,447,083 22,962,409
* | Te tjera te ardhura dytesore 702-708 - -
(i) | Materialet dhe mallrat e konsumuara 601-608 12,416,037 10,589,965
* | Giendje Inventari ne fillim te vitit B0I-602-605 I1.896.543 9,508,576
* | Blerjet gjate vitit ushtrimor B0I-602-605 10,753.234 12,987,932
* | Giendje Inventari ne fund te vitit XXXXXXXX 10,233,740 1,896,543
(ii) | Kosto e punés B40-640 10,361,435 8,649,338
* | Pagat e personelit B44-644 8.878.745 7411601
* | Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (16.7%) G4l-64l 1,482,730 1,237,137
(iii) | Amartizimet dhe zhvlergsimet G81-688 - 638,172
(iv) | Shpenzime té tiera (Karbur-Goma-Servise-Siguracione-Qera) 608-608 1,599,501 1,452,090
2 | Shpenzime te pazbriteshme B47-657 2,196,647 1,225,000
3 | Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) XXXXXXXX 21,080,386 20,159,565
4 | Fitimi apo humbja nga veprimt. kryesore (1+2+/-3-8) | XXXXXXXX 2,866,667 2.802 844
* | Te ardhura nha njesit ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (te 761-G6l -
* | Te ardhura nga Investimet dhe huate-piese e aktiveve afatgjata 165-664
* | Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 167-768
* | Zhvleresimi | Aktiveve dhe Investimeve financiare te mbajtura si G86-686 .
* | Shpenzimet Financiare (Shpenz.Interesi dhe shpenzime te ngjashe| ~ G67-668 ab.o80
* | Shpenzime te tjera financiare 667-668 -
* | Piesa e Fitimit/Humbjet nga pjesemarrjet 169-669 -
0 | Totali i té ardhurave dhe shpenz. financi (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4f  XXXXXXXX - ab.a80
Totali | Shpenzimeve ushtrimore per vitin 2014 XXXXXXXX 21,080,386 20,216,145
B | Fitimi (humbja) para tatimit (3+/-13) XXXXXXXX 2,866,667 1809 424
* | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin B3 (15 %) 63-69 430,000 478 914
* | Tatim Fitimi Paradhenie gjate vitit B3-69 44) okl 4al, 747
* | Tatim Fitimi per tu derdhur ose mbipaguar £9-69 (I1.541) 22,828
* | Lbtite humbja e mbartur dhe shpenz.e panjohura b 44/ 44/ 7 - -
T Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) | Shenime 28 2,436,667 2430 510
8 | Pronaret e njesis ekanomike meme (Interesat j <pi40.40/1.45/2 - .
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